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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 27 Messieurs, 200m Dos Senior
2025-06-11 - 11:28 Liste résultats Eliminatoire
World Records 1:51.92 PEIRSOL, Aaron USA Rome (ITA) 2009-07-31
World Junior Records 1:55.14 KOLESNIKOV, Kliment RUS Budapest (HUN) 2017-07-28
Canadian Senior Records 1:56.74 TIERNEY, Blake GOLD Toronto 2024-05-17
Canadian Age Group Records 1:58.07 PRATT, Cole CASC Toronto 2019-04-05

AQUA A : 1:58.07  /  AQUA J 13 - 18: 2:01.80  /  SC2S : 1:59.25  /  TR 13 - 18: 2:11.69;  19 +: 2:08.48
Points: AQUA 2025

Rang AN TR Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. TIERNEY, Blake 02 GOLD/HPCVN 1:56.74 +0.59 1:59.54 820 A 27.96 58.17 1:29.08 1:59.54
2. PRATT, Cole 02 CASC/HPCVN 1:59.44 +0.65 1:59.67 818 A 28.32 58.01 1:28.80 1:59.67
3. BRENNAN, Francis 07 BBST /HPCON 2:02.57 +0.61 2:00.92 792 A 28.58 59.11 1:30.35 2:00.92
4. EKK, Ethan A 07 UNCAN 1:58.28 +0.61 2:00.99 791 A 27.93 57.63 1:29.01 2:00.99
5. HARRISON, Jaques R 07 CREST 2:02.84 +0.74 2:02.24 767 A 28.68 59.72 1:30.78 2:02.24
6. LOEWEN, Benjamin J 04 CREST 2:00.67 +0.65 2:03.17 750 A 28.57 59.56 1:31.58 2:03.17
7. COURVILLE FORTIN, Loic04 CAMO 2:01.71 +0.67 2:03.20 749 A 28.61 1:00.21 1:31.53 2:03.20
8. NORMAN, Aiden 06 UCSC 1:57.67 +0.69 2:04.63 724 A 28.78 59.85 1:31.79 2:04.63
9. DESHAYES, Parker 07 CASC 2:03.17 +0.61 2:05.18 714 J 30.30 1:01.59 1:33.31 2:05.18

10. SKALENDA, Charlie 04 UCSC 2:06.78 +0.62 2:05.66 706 B 30.04 1:02.59 1:34.09 2:05.66
11. GROTERS, Patrick G 99 GIANT 2:00.26 +0.57 2:05.76 704 B 28.69 1:00.50 1:33.24 2:05.76
12. WINTERBORN, Benjamin06 UT /HPCON 2:04.92 +0.62 2:05.80 704 B 29.13 1:00.53 1:33.86 2:05.80
13. LAFONTAINE-GIGUÈRE, L.05 NN 2:06.86 +0.51 2:06.08 699 B 29.77 1:01.55 1:34.24 2:06.08
14. CAYER, Eliot 07 RL 2:05.74 +0.58 2:06.22 697 J 29.08 1:01.22 1:33.78 2:06.22
15. FONTAINE, Justin 06 PCSC 2:05.85 +0.64 2:06.68 689 B 29.30 1:01.70 1:33.84 2:06.68
16. CARPENTER, Oliver 09 PCSC 2:09.81 +0.56 2:06.71 689 J 30.09 1:01.86 1:34.60 2:06.71
17. VILCHEZ, Lucian 08 BTSC 2:07.49 +0.62 2:07.15 681 J 29.64 1:01.52 1:34.54 2:07.15

PARISÉ, Zachary 06 PCSC 2:06.85 +0.64 2:07.15 681 B 29.39 1:01.11 1:34.33 2:07.15
19. BUCK, Lukas 06 SQUP/SFU 2:08.25 +0.58 2:07.16 681 B 29.44 1:01.58 1:34.44 2:07.16
20. VELICICO, Alexandru 08 OS 2:07.48 +0.55 2:07.55 675 J 29.98 1:02.41 1:35.03 2:07.55
21. KILLAM, Carson J 09 NYAC 2:07.05 +0.63 2:08.17 665 J 29.23 1:01.97 1:34.87 2:08.17
22. CHEW, Liam R 09 KAJ 2:07.94 +0.64 2:08.50 660 J 30.63 1:03.08 1:36.23 2:08.50
23. MORIN, Lucas 07 CAMO 2:06.97 +0.66 2:08.76 656 J 28.93 1:01.02 1:34.26 2:08.76
24. LUYKENAAR, Aiden 03 UCSC 2:00.63 +0.67 2:08.97 653 B + 30.25 1:03.40 1:36.18 2:08.97
25. JACQUES, William 06 CNQ 2:06.27 +0.57 2:09.12 651 R + 29.55 1:02.03 1:35.16 2:09.12
26. CABANA, Clement 08 SAMAK 2:09.30 +0.60 2:09.14 650 R 29.95 1:02.20 1:34.64 2:09.14
27. WALKER, Raine 07 ESWIM 2:08.64 +0.61 2:09.17 650 R 30.24 1:03.00 1:36.52 2:09.17
28. FRIGHT, Cullen 08 AJAX 2:08.21 +0.55 2:09.57 644 29.63 1:02.14 1:36.37 2:09.57
29. LILIENTHAL, Kai 05 UBCT 2:05.35 +0.60 2:09.86 640 + 28.69 1:00.69 1:34.82 2:09.86
30. SEN, Kinnon 10 UCSC 2:11.07 +0.58 2:09.89 639 29.61 1:02.71 1:36.47 2:09.89
31. ALEXANDER, Daniel 07 LASC 2:11.03 +0.61 2:10.07 637 30.12 1:03.08 1:37.01 2:10.07
32. SCHINKELSHOEK, G. 09 WAC 2:10.07 +0.61 2:10.33 633 29.87 1:02.56 1:35.95 2:10.33
33. ISSAKOV, Eitan 08 BLUE 2:08.49 +0.61 2:10.78 626 29.09 1:02.10 1:36.36 2:10.78
34. KAY, Declan E 07 SCAR 2:09.25 +0.58 2:10.81 626 30.43 1:03.55 1:37.27 2:10.81
35. LORTIE, Justin 07 CNQ 2:07.70 +0.57 2:11.12 621 29.33 1:01.40 1:36.09 2:11.12
36. HARTAL, Ronnie 06 CSLA 2:08.47 +0.59 2:11.27 619 + 30.01 1:02.89 1:37.31 2:11.27
37. POSTERNAK, Maty 09 ESWIM 2:08.97 +0.60 2:11.80 612 + 30.12 1:03.49 1:37.02 2:11.80
38. CHAN, Alonzo 08 HYACK 2:11.67 +0.57 2:11.91 610 + 30.28 1:03.05 1:37.27 2:11.91
39. GANDER, Keenan 06 RIDGE 2:03.95 +0.65 2:11.96 610 + 31.02 1:04.47 1:38.20 2:11.96
40. SCLATER, Henry 06 UCSC 2:02.47 +0.61 2:12.22 606 + 30.29 1:03.73 1:38.02 2:12.22

COURTEMANCHE, Isaac 07 NN 2:08.33 +0.53 2:12.22 606 + 30.32 1:02.92 1:37.52 2:12.22
42. GEMMELL, Lucas 08 MAC 2:11.51 +0.73 2:12.36 604 + 30.68 1:03.78 1:38.29 2:12.36
43. SKOFTEBY, Finn 10 CSSSC 2:11.50 +0.65 2:12.44 603 + 30.41 1:03.86 1:37.82 2:12.44
44. BLANCHARD, Oliver 09 PCSC 2:10.98 +0.60 2:12.54 602 + 31.05 1:04.35 1:38.29 2:12.54
45. BARTKOWICZ, Julius J 09 KISU 2:09.74 +0.69 2:12.93 596 + 30.97 1:04.62 1:38.27 2:12.93
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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 27, Messieurs, 200m Dos, Eliminatoire, Senior

Rang AN TR Temps Pts 50m 100m 150m 200m

46. CHAWKY, Matisse 07 NN 2:08.41 +0.64 2:13.29 592 + 30.16 1:03.94 1:38.82 2:13.29
47. PYZER, Carson 07 TORCH 2:11.26 +0.70 2:13.59 588 + 31.82 1:05.05 1:39.78 2:13.59
48. RADJENOVIC, Nicholas 07 RSWIM 2:10.27 +0.61 2:13.62 587 + 30.50 1:03.76 1:39.17 2:13.62
49. RUCKMAN-UTTING, W. 07 HYACK 2:09.65 +0.56 2:14.84 571 + 31.56 1:04.94 1:40.36 2:14.84

forf.nd. SYRGIANNIS, Matthew 03 UCSC 2:07.53
forf.nd. VELLESCIG, Evan 07 HYACK 2:11.53

Epreuve 27 Garçons, 200m Dos Junior
2025-06-11 - 11:28 Liste résultats Eliminatoire
World Records 1:51.92 PEIRSOL, Aaron USA Rome (ITA) 2009-07-31
World Junior Records 1:55.14 KOLESNIKOV, Kliment RUS Budapest (HUN) 2017-07-28
Canadian Senior Records 1:56.74 TIERNEY, Blake GOLD Toronto 2024-05-17
Canadian Age Group Records 1:58.07 PRATT, Cole CASC Toronto 2019-04-05

AQUA A gén.: 1:58.07  /  AQUA J : 2:01.80  /  SC2S gén.: 1:59.25  /  TR : 2:11.69

Points: AQUA 2025

Rang AN TR Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. BRENNAN, Francis 07 BBST /HPCON 2:02.57 +0.61 2:00.92 792 A 28.58 59.11 1:30.35 2:00.92
2. EKK, Ethan A 07 UNCAN 1:58.28 +0.61 2:00.99 791 A 27.93 57.63 1:29.01 2:00.99
3. HARRISON, Jaques R 07 CREST 2:02.84 +0.74 2:02.24 767 A 28.68 59.72 1:30.78 2:02.24
4. DESHAYES, Parker 07 CASC 2:03.17 +0.61 2:05.18 714 J 30.30 1:01.59 1:33.31 2:05.18
5. CAYER, Eliot 07 RL 2:05.74 +0.58 2:06.22 697 J 29.08 1:01.22 1:33.78 2:06.22
6. CARPENTER, Oliver 09 PCSC 2:09.81 +0.56 2:06.71 689 J 30.09 1:01.86 1:34.60 2:06.71
7. VILCHEZ, Lucian 08 BTSC 2:07.49 +0.62 2:07.15 681 J 29.64 1:01.52 1:34.54 2:07.15
8. VELICICO, Alexandru 08 OS 2:07.48 +0.55 2:07.55 675 J 29.98 1:02.41 1:35.03 2:07.55
9. KILLAM, Carson J 09 NYAC 2:07.05 +0.63 2:08.17 665 J 29.23 1:01.97 1:34.87 2:08.17

10. CHEW, Liam R 09 KAJ 2:07.94 +0.64 2:08.50 660 J 30.63 1:03.08 1:36.23 2:08.50
11. MORIN, Lucas 07 CAMO 2:06.97 +0.66 2:08.76 656 J 28.93 1:01.02 1:34.26 2:08.76
12. CABANA, Clement 08 SAMAK 2:09.30 +0.60 2:09.14 650 R 29.95 1:02.20 1:34.64 2:09.14
13. WALKER, Raine 07 ESWIM 2:08.64 +0.61 2:09.17 650 R 30.24 1:03.00 1:36.52 2:09.17
14. FRIGHT, Cullen 08 AJAX 2:08.21 +0.55 2:09.57 644 29.63 1:02.14 1:36.37 2:09.57
15. SEN, Kinnon 10 UCSC 2:11.07 +0.58 2:09.89 639 29.61 1:02.71 1:36.47 2:09.89
16. ALEXANDER, Daniel 07 LASC 2:11.03 +0.61 2:10.07 637 30.12 1:03.08 1:37.01 2:10.07
17. SCHINKELSHOEK, G. 09 WAC 2:10.07 +0.61 2:10.33 633 29.87 1:02.56 1:35.95 2:10.33
18. ISSAKOV, Eitan 08 BLUE 2:08.49 +0.61 2:10.78 626 29.09 1:02.10 1:36.36 2:10.78
19. KAY, Declan E 07 SCAR 2:09.25 +0.58 2:10.81 626 30.43 1:03.55 1:37.27 2:10.81
20. LORTIE, Justin 07 CNQ 2:07.70 +0.57 2:11.12 621 29.33 1:01.40 1:36.09 2:11.12
21. POSTERNAK, Maty 09 ESWIM 2:08.97 +0.60 2:11.80 612 + 30.12 1:03.49 1:37.02 2:11.80
22. CHAN, Alonzo 08 HYACK 2:11.67 +0.57 2:11.91 610 + 30.28 1:03.05 1:37.27 2:11.91
23. COURTEMANCHE, Isaac 07 NN 2:08.33 +0.53 2:12.22 606 + 30.32 1:02.92 1:37.52 2:12.22
24. GEMMELL, Lucas 08 MAC 2:11.51 +0.73 2:12.36 604 + 30.68 1:03.78 1:38.29 2:12.36
25. SKOFTEBY, Finn 10 CSSSC 2:11.50 +0.65 2:12.44 603 + 30.41 1:03.86 1:37.82 2:12.44
26. BLANCHARD, Oliver 09 PCSC 2:10.98 +0.60 2:12.54 602 + 31.05 1:04.35 1:38.29 2:12.54
27. BARTKOWICZ, Julius J 09 KISU 2:09.74 +0.69 2:12.93 596 + 30.97 1:04.62 1:38.27 2:12.93
28. CHAWKY, Matisse 07 NN 2:08.41 +0.64 2:13.29 592 + 30.16 1:03.94 1:38.82 2:13.29
29. PYZER, Carson 07 TORCH 2:11.26 +0.70 2:13.59 588 + 31.82 1:05.05 1:39.78 2:13.59
30. RADJENOVIC, Nicholas 07 RSWIM 2:10.27 +0.61 2:13.62 587 + 30.50 1:03.76 1:39.17 2:13.62
31. RUCKMAN-UTTING, W. 07 HYACK 2:09.65 +0.56 2:14.84 571 + 31.56 1:04.94 1:40.36 2:14.84

forf.nd. VELLESCIG, Evan 07 HYACK 2:11.53


